
1 / 1

额济纳地区“源网荷储”微电网示范工程项目土建施工类材料框

架采购（混凝土）重新采购成交候选人公示

额济纳地区“源网荷储”微电网示范工程项目土建施工类材料框架采购（混凝土）

重新采购【招标编号：ZB2022031291（重新）】已于 2022 年 11 月 01 日上午 09：00

在内蒙古招标采购协会（鄂尔多斯）进行公开开标、评标工作。该项目评审工作已结

束，经全体磋商小组成员认真评审，现将结果公示如下：

标段

编号
标段名称 排序 单位名称

投标报价

（元）

1
土建施工混

凝土类材料

第一 阿拉善盟海泰盛地贸易有限公司 1981047.71

第二 阿拉善盟众邦建设有限公司 1983454.47

第三 乌海市力厚水泥制品有限公司 1984691.90

现予以公示。

公示时间为 2022 年 11 月 01 日至 2022 年 11 月 02 日 17 时止。如对成交结果有

异议者，请在公示期间向采购人或采购代理机构提出。

本公示在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、

《内蒙古电力集团电子采购系统》（http://guocai-impc.cppchina.cn）同时发布，

其他媒介转发无效。

采购人：内蒙古电力集团综合能源有限责任公司

联系人：聂伟峰

联系方式：13734739588

地址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区五塔寺东街 1号

采购代理机构：内蒙古招标有限责任公司

联系人：陈腾达

联系方式：0471-3281286

地址：呼和浩特市赛罕区腾飞路 1号众生大厦 17 层

http://guocai-impc.cppchina.cn

		2022-11-01T07:37:20+0000




